
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/15/2024        
         Lublin, dnia 17.09.2024 r.                                         

      
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę pętli indukcyjnych, interkomów oraz tabletów w ramach projektu: „ Doposażenie  
i zwiększenie dostępności do świadczeń POZ w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy Centrum 

Profilaktyczno-Leczniczym w Lublinie” 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz. 1605 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 17.09.2024 r. o godz. 1500 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17.09.2024r. o godz. 1530 za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 
 

Część 1 – Pętla indukcyjna stanowiskowa – 2 szt. 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy  

 
1 

OPTICON POLSKA Sp. z o.o. 
Aleja Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

Cena: 5 412,00 zł 
Termin dostawy: do 6 dni  

 
2 

Spółdzielnia Socjalna „FADO” 
ul. Pomorska 149/153 
90-236 Łódź 

Cena: 8 610,00 zł 
Termin dostawy: do 6 dni 

 
4 

GDELA KRYSTYNA AKUSTIKA. MED. 
ul. Ks. Zbigniewa Bieńkowskiego 4 lok. 3 
21-500 Biała Podlaska 

Cena: 7 380,00 zł 
Termin dostawy: do 10 dni 

 

Część 2 – Pętla indukcyjna przenośna – 2 szt. 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy  

 
1 

OPTICON POLSKA Sp. z o.o. 
Aleja Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

Cena: 4 182,00 zł 
Termin dostawy: do 6 dni 

 
2 

Spółdzielnia Socjalna „FADO” 
ul. Pomorska 149/153 
90-236 Łódź 

Cena: 5 658,00 zł 
Termin dostawy: do 6 dni 



 

 

 

Część 3 – Interkomy dla osób niedosłyszących – 2 szt. 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy  

 
2 

Spółdzielnia Socjalna „FADO” 
ul. Pomorska 149/153 
90-236 Łódź 

Cena: 4 920,00 zł 
Termin dostawy: do 6 dni 

 

Część 4 – Tablety – 3 szt. 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy  

 
2 

Spółdzielnia Socjalna „FADO” 
ul. Pomorska 149/153 
90-236 Łódź 

Cena: 5 535,00 zł 
Termin dostawy: do 6 dni 

 
3 

Piotr Migda 
ul. Opaczewska 7 m.16 
02-368 Warszawa 

Cena: 11 313,54 zł 
Termin dostawy: do 6 dni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4 

GDELA KRYSTYNA AKUSTIKA. MED. 
ul. Ks. Zbigniewa Bieńkowskiego 4 lok. 3 
21-500 Biała Podlaska 

Cena: 7 380,00 zł 
Termin dostawy: do 10 dni 



 

 

 

 

 

 

 

  


